



**Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny**

im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 25.08.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na:

„Dostawa materiałów szewnych”

Nr postępowania: (PZ/20/2023)

Platforma zakupowa: ID 807410

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Ultra lekką siatkę niewchłaniającą, monofilamentową wykonaną z polipropylenu o gramaturze 37g/m², grubości 0,36 mm i średnicy makroporów ok. 2 mm? Pozostałe wymagania SWZ spełnia.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie oraz dokonuje aktualizacji załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.*

Pytanie nr 2 - dotyczy projektowe postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych do 2,5% w §9 ust. 1 pkt 1.1 i 1.2?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 9 – Projektowe postanowienia umowy, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym załączniku.*

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 5

Pakiet nr 5 poz.10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania monofilamentowy szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z poliestru p-dioksanonu, wchłaniający się między 120 a 180 dniem, o sile podtrzymania tkankowego min 80% po 4 tygodniach dla rozmiaru 4/0 i większych; zaopatrzone w igłę, min. 16 haczyków na cm nitki ułożonych spiralnie oraz regulowaną pętlę eliminującą konieczność zakładania węzłów chirurgicznych, grubość nici 3/0, długość nici 20 cm barwione, igła precyzyjna odwrotnie tnąca, okrągła 3/8 koła, 13 mm ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie oraz dokonuje aktualizacji załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.*

Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający w lp. 1-17 dopuści nić o zdolności podtrzymywania tkankowego 65-90 % po 28 dniach

pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie oraz dokonuje aktualizacji załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający w lp. 18-20 dopuści nic o zdolności podtrzymywania tkankowego 60-70 % po 90 dniach pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie oraz dokonuje aktualizacji załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Pytanie nr 6 - dotyczy projektowe postanowienia umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1-2:

1. Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo nałożyć na Wykonawcę:

1.1. karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto danej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie po terminie określonym w zamówieniu Zamawiającego, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej partii towaru;

1.2. karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie wadliwego towaru po terminie określonym w OPZ, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej partii towaru;

1.3. w przypadku odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy jest on zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto;

1.4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto w przypadku naruszenia art. 436 pkt 4a ustawy Pzp

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 9 – Projektowe postanowienia umowy, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym załączniku.

Pytanie nr 7 - dotyczy projektowe postanowienia umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiający wraz z zgodą na modyfikację zapisów załącznika nr 9 – Projektowe postanowienia umowy, w zakresie § 5 ust. 4. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Pytanie nr 8 - dotyczy projektowe postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 8 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 9 – Projektowe postanowienia umowy, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym załączniku.

Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w lp. 3 dopuści igłę okrągłą ½ koła 40 mm pogrubioną dł. nici 70 cm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie oraz dokonuje aktualizacji załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm?

Odpowiedz: *Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie oraz dokonuje aktualizacji załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.*

Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 1

Dot. Pakietu nr 1, poz. 19-32

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkanki 40% po 14 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz: *Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym załączniku.*

Pytanie nr 12- dotyczy pakietu nr 1

Dot. Pakietu nr 1, poz. 57-69

Czy Zamawiający dopuści nić polipropylenową, bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz: *Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym załączniku.*

Pytanie nr 13 - dotyczy pakietu nr 1

Dot. Pakietu nr 2, poz. 18-20

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną syntetyczną, wchłaniającą, monofilamentową, z polidoksanonu, o okresie podtrzymywania tkanki po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedz: *Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym załączniku.*

Pytanie nr 14 - dotyczy pakietu nr 1

Dot. Pakietu nr 2, poz. 18-20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na Pakiet nr 2 z pominięciem pozycji 18-20?

Odpowiedz: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym dokumentach.*

Pytanie nr 15 - dotyczy pakietu nr 1

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści siatkę o grubości 0,55 mm, waga 55 g/m², wielkość porów 1,3 x 2,0 mm w rozmiarze 8 x 15 cm?

Odpowiedz: *Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym załączniku.*

Pytanie nr 16 - dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4:

Siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, grubość 0,32 mm, gramatura 30 g/m², porowatość średnia 1,51 mm w rozmiarze 8x15 cm?

Odpowiedz: *Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym załączniku.*

Zamawiający dokonuje następującej zmiany:

- Dotychczasowy „Załącznik nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy” zastępuje „NOWY Załącznik nr 3 – Formularz asortymentowo-cenowy – 25.08.2023r.”
- Dotychczasowy „Załącznika nr 9 – projektowe postanowienia umowy” zastępuje „NOWY Załącznika nr 9 – projektowe postanowienia umowy – 25.08.2023r.”

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

dr n. med. Andrzej Siwiec